L’acquisition de ces parcelles est un enjeu dans la création d’espaces publics paysagers
ouverts aux mobilités douces élargissant les accès à la rivière.

Après délibération, le conseil municipal 

- DÉCIDE d’acquérir les parcelles cadastrées AC 018, AC 261, AC 425 et AC 426 au prix de
22678€  (vingt-deux mille six cent soixante-dix-huit euros).

- DIT que le prix d’acquisition sera imputé sur les crédits inscrits au budget 2023.

- AUTORISE Madame le Maire ou son représentant, à signer au nom et pour le compte de la
Commune tous documents et acte à venir.

Adopté à l’unanimité Vote :